
UCHWAŁA NR XXXVIII/270/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Błogosławionego Ks. Jerzego Popiełuszki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.)Rada Miejska w Piastowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego Błogosławionego Ks. Jerzego 
Popiełuszkę.

§ 2. Na miejsce lokalizacji pomnika wskazuje się działkę nr 163/1, stanowiącą mienie Miasta Piastowa.

§ 3. Integralną część uchwały stanowi załącznik nr 1 określający lokalizację pomnika.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie

Agata Korczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 7686



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/270/2017

Rady Miejskiej w Piastowie

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Skala 1: 500

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7686


		2017-09-14T10:15:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




